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Cellefill Napełnianie i przechowywanie fiolek

Cellefill™ to gotowe do użytku urządzenie do napełniania fiolek w małych partiach ze
zintegrowanym rozwiązaniem do bezpiecznego ich przechowywania, przyspieszające prace i
produkcję związaną z terapiami komórkowymi, genowymi i biologicznymi.

System zgodny z GMP został zaprojektowany przez ekspertów w dziedzinie aseptycznego
napełniania z firmy Flexicon oraz ekspertów w dziedzinie bezpiecznego przechowywania z firmy
Franz Ziel.
Stanowiąc w pełni zintegrowane rozwiązanie dla przemysłu biofarmaceutycznego, Cellefill
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maksymalizuje możliwości produkcyjne poprzez sterowanie według receptur i zapewnia wyższą
jakość procesu, skracając czas od uruchomienia produkcji partii do jej sprzedaży. Rozwiązanie
optymalizuje też bezpieczeństwo partii dzięki bardzo dokładnej pracy pompy perystaltycznej i
zintegrowanemu monitorowaniu środowiska.

Nasze urządzenia do napełniania fiolek ze zintegrowanymi rozwiązaniami do bezpiecznego
przechowywania maksymalizują wytwarzanie produktów leczniczych terapii zaawansowanej (ATMP),
w tym terapii komórkowych i genowych (CGT), leków w małych seriach oraz leków biologicznych.

Więcej informacji:
https://www.wmfts.com/pl-pl/marki/aseptyczne-napelnianie-nablatowe-flexicon/systemy-w-pelni-auto
matyczne/napelnianie-i-przechowywanie-fiolek-cellefill/
więcej

 
Nazwa: Cellefill
Adres: Watson-Marlow Sp. z o.o

ul. Fosa 25, 02-768 Warszawa
Polska

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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